S YATIRIM ORTAKLIGI A.S.
PORTFOY DEGER TABLOSU

Menkul Kiymetin Tiiri

A.HISSE SENEDi

Teknoloji

B.BORGLANMA SENETLERI

C.YABANCI MENKUL KIYMETLER

E.KATILMA BELGESi

J.VADELi MEVDUAT

K.BORSA PARA PiYASASI

M.TEMiINAT ISLEMLERI

PORTFOY DEGERI TOPLAMI
HAZIR DEGERLER (+)
ALACAKLAR (+)

DiGER AKTIFLER (+)
BORGLAR (-)

TOPLAM DEGER

TOPLAM DEGER/PAY SAYISI

VOB SOZLESMELERI

29/12/2023

Nominal Deger/Kontrat Toplam Deger

Sayisi
300,000.00 13,494,000.00
300,000.00 13,494,000.00
87,910,000.00 86,647,065.03
3,250,000.00 95,242,553.39
288,695,330.00 69,219,917.72
26,254,034.46 26,972,516.32
67,657,328.22 67,657,328.22
13,882,447.75 13,882,447.75

373,115,828.43
25,693.81
67,816.79
206,351.85
2,338,148.55
371,077,542.33

2.3106

-2,000.00 -60,992,400.00

Grup (%) Toplam (%)| F.T.D. (%)

100.00%

100.00%

100.00%

100.00%

100.00%

100.00%

100.00%

100.00%

3.62%

3.62%

23.22%

25.53%

18.55%

7.23%

18.13%

3.72%

-16.35%

3.64

3.64

23.35

25.67

18.65

7.27

18.23

3.74

-16.44



